
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO  

“OHRIDSKI BISER” ZAGREB  

ORGANIZIRA I POZIVA  VAS NA TRADICIONALNU 

KULTURNU MANIFESTACIJU  

“DANI MAKEDONSKOG FILMA”  

(I DIO)  
SRIJEDA 12.06.2019 U 20:00 SATI ČEŠKA BESEDA, 

ŠUBIĆEVA 20 ZAGREB   

IGRANI FILM   

“PRIJE KIŠE”  

VARDAR FILM  

REŽIJA I SCENARIJ MILČO MANČEVSKI  

UVOD U FILM PJEVAČKA GRUPA “MOMI BISERNI” 

PRIGODNI  KOKTEL 

 

POKROVITELJ:   

SAVJET ZA NACIONALNE MANJINE REPUBLIKE HRVATSKE  



 

MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 

„ОХРИДСКИ БИСЕР„ ЗАГРЕБ 

OРГАНИЗИРА И ВЕ ПОВИКУВА НА ТРАДИЦИОНАЛНАТА 

КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 

“ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКИОТ ФИЛМ”  

(I ДЕЛ)  
СРЕДА 12.06.2019. ВО 20:00 ЧАСОТ ЧЕШКА БЕСЕДА, 

ШУБИЧЕВА 20, ЗАГРЕБ 

ИГРАНИ ФИЛМ  

“ПРЕД ДОЖДОТ”  

ВАРДАР ФИЛМ 

РЕЖИЈА И СЦЕНАРИО МИЛЧО МАНЧЕВСКИ 

УВОД ВО ФИЛМОТ ПЕАЧКА ГРУПА „МОМИ БИСЕРНИ„  

ПРИГОДНИ КОКТЕЛ 

 

ПОКРОВИТЕЛ:   

СОВЕТ ЗА НАЦИОНАЛНИТЕ МАЛЦИНСТВА НА РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА  


